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Dag	 Dato	 Kl.	 Titel		   	    Pris
Fredag	   1.	 19.30	 Den grænseløse			   95,-
Lørdag	   2.	 15.00	 Den grænseløse *)	 95,-
Lørdag	   2.	 19.30	 Den grænseløse		  95,-
Søndag	   3.	 15.00	 Den grænseløse *)	 95,-
Søndag	   3.	 19.30	 Den grænseløse *)	 95,-
Mandag	   4.	 11.00	 Den grænseløse *)****)	 95,-
Mandag	   4.	 18.30	 Den grænseløse *)**)	 95,-
Tirsdag	   5.	 15.00	 Den grænseløse *)***)	 95,-
Tirsdag	   5.	 19.30	 Den grænseløse			   95,-
Onsdag	   6.	 19.30	 Den grænseløse *)	 95,-
Torsdag	   7.	 19.30	 The Holdovers			   95,-
Fredag	   8.	 19.30	 The Holdovers			   95,-
Lørdag	   9.	 15.00	 De tre bukke bruse i badeland		  85,-
Lørdag	   9.	 19.30	 The Holdovers			   95,-
Søndag	 10.	 15.00	 De tre bukke bruse i badeland		  85,-
Søndag	 10.	 19.30	 Cornelis Vreeswijk: Nogle går rundt i udtrådte sko    85,-
Mandag	 11.	 18.30	 Cornelis Vreeswijk: Nogle går rundt i udtrådte sko    85,-
Tirsdag	 12.	 18.45	 AU-Foredrag: Hvor længe kan vi ...	 Gratis
Onsdag	 13.	 19.30	 Stockholm Bloodbath			   95,-
Torsdag	 14.	 18.00	 PyjamasBio			   10,-
Torsdag 	 14.	 19.30	 Stockholm Bloodbath			   95,-
Fredag	 15.	 19.30	 CPH: DOX Bottle Conditionel (Se omtale)	 130,-
Lørdag 	 16	 15.00	 De tre bukke bruse i badeland		  85,-
Lørdag	 16.	 19.30	 Stockholm Bloodbath			   95,-
Søndag	 17.	 15.00	 De tre bukke bruse i badeland		  85,-
Søndag	 17.	 19.30	 Stockholm Bloodbath			   95,-
Mandag	 18.	 18.30	 Stockholm Bloodbath			   95,-
Tirsdag	 19.	 18.45	 AU-Foredrag: Bomben			   Gratis
Onsdag	 20.	 19.30	 Generalforsamling		  Ingen forestilling
Torsdag 	 21.	 19.30	 Drengen og hejren			   95,-
Fredag	 22.	 19.30	 CPH: DOX The son and the Moon (Se omtale)	 85,-
Lørdag	 23.	 15.00	 Drengen og hejren			   95,-
Lørdag	 23.	 19.30	 Pot-au-feu: Vejen til hjertet		  95,-
Søndag	 24.	 15.00	 Drengen og hejren			   95,-
Søndag	 24.	 19.30	 Pot-au-feu: Vejen til hjertet		  95,-
Mandag	 25.	 15.00	 Miniheltene			   85,-
Mandag	 25.	 18.30	 Pot-au-feu: Vejen til hjertet		  95,-
Tirsdag	 26.	 15.00	 Miniheltene			   85,-
Tirsdag	 26.	 19.30	 Pot-au-feu: Vejen til hjertet		  95,-
Onsdag	 27.	 11.00	 Rom *)**)		  85,-
Onsdag	 27.	 15.00	 Miniheltene			   85,-
Onsdag	 27.	 19.30	 Rom			   85,-
Torsdag	 28.	 15.00	 Miniheltene			   85,-
Torsdag	 28.	 19.30	 Rom			   85,-
Fredag	 29.	 15.00	 De raske og de rå			   85,-
Fredag	 29.	 19.30	 Rom *)			   85,-
Lørdag	 30.	 15.00	 De raske og de rå			   85,-
Lørdag	 30.	 19.30	 Rom			   85,-
Søndag	 31.	 15.00	 De raske og de rå			   85,-
Søndag	 31.	 19.30	 Rom *) 			   85,-
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) SeniorBio; ****) StrikkeBio;

Film på vej: Past Lives, Jagtsæson 2, Kung Fu Panda 4, Birthday Girl.

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

Velkommen i byens bedste biograf!

SeniorBio: 
Tirsdag d. 5. marts kl. 15.00: Den grænseløse
StrikkeBio: 
Mandag d. 4. marts kl. 18.30: Den grænseløse
FormiddagsBio:
Mandag d. 4. marts kl. 11.00: Den grænseløse
Onsdag d. 27. marts kl. 11.00: Rom
AU-foredrag
Tirsdag d. 12. marts kl. 18.45 fortæller aldringsforskerne 
Tinna Stevnsner og Kaare Christensen om aldring af 
kroppen og dens celler.
Tirsdag d. 19. marts kl. 18.45 fortæller kernefysiker Hans 
Fynbo og videnskabshistoriker Kristian H. Nielsen om 
atombomben og stiller spørgsmålet: Kan vi leve med den?
PyjamasBio: 
Torsdag d. 14. marts kl. 18.00 handler om, hvad der sker 
hos insekterne om foråret.
CPH:DOX 2024
Vi er glade for at kunne vise to udvalgte film:
Fredag d. 15. marts kl.19.30: Bottle Conditioned (82 min.) 
Kom med til den flamske Pajottenland-region og lær 
mere om processen, traditionen og dramaet bag den 
sure lambic-øl. Der vil være smagsprøver efter filmen.
Fredag d. 22. marts kl. 18.30: The son and the moon 
(87 min.) er den dansk-iranske Roja Pakaris modige og 
ærlige rejse gennem seks år med kræft, kærlighed og et 
kolossalt livsprojekt: at kortlægge sin families dramatiske 
historie. Instruktøren er til stede ved forestillingen.
Månedens ønskefilm - er 'Stockholm Bloodbath', ønsket 
af Mai-britt L. i Skælskør, som vinder et gavekort til en 
forestilling efter eget valg (gavekort skal afhentes i biografen). 
Biografklub Danmark: 'Rom'
Bliv medlem af Skælskør biografforening! 
Støt din lokale biografforening ved at udfylde 
vores formular på hjemmesiden - eller endnu 
nemmere: brug QR-koden.
Tak for din støtte.

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF
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Tilladt fra 15 år. 126 min.
Meget mod sin vilje involve-
res Afdeling Q i en for længst 
lukket sag om et drab på en 
ung bornholmsk kvinde. Sagen, 
der officielt blev skrinlagt som 
en trafikulykke, har drevet Carl 
Mørcks gamle ven og politikolle-
ga i døden, og det bringer Carl, 
Rose og Assad til øen, hvor de 
ledes på sporet af en fordækt, 
soldyrkende kult og konfronte-
res med deres egne mørke sider.

Tilladt fra 11 år. 133 min.
Ingen på Barton Academy kan 
lide professor Paul Hunham. Han 
har ingen familie og ingen andre 
steder at tage hen i julen 1970, så 
han bliver på skolen for at holde 
øje med de elever, som ikke har 
mulighed for at rejse hjem. Der 
går dog ikke mange dage før, 
der kun er en elev tilbage, nemlig 
den utilpassede, men også 
dygtige Angus. Sammen med 
skolens køkkenchef, Mary, hvis 
søn kort forinden er blevet dræbt 
i Vietnam, tilbringer den umage 
trio en meget begivenhedsrig jul 
sammen i New England.

Tilladt for alle. 105 min.
Cornelis Vreeswijk var en legende 
– og ikke kun i den hollandsk-fød-
te troubadours adopterede 
hjemland, Sverige. Han var poet, 
sangskriver, samfundskritiker – og 
pænt umådeholdende i forhold 
til kærlighed, alkohol og stoffer. 
Magnus Gertten (som havde stor 
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succes med sin film om Björn 
Afzelius, ’Tusen bitar’) behersker 
virkelig kunsten at blotlægge en 
artist gennem dennes værk og 
liv. ’Cornelis Vreeswijk: Nogle går 
rundt i udtrådte sko’ er en både 
filmisk og musikalsk oplevelse 
– med Cornelis’ stemme som 
bærende element. Filmen kom-
mer vidt omkring i sin mangefa-
cetterede hovedpersons univers 
– naturligvis med stærkt fokus på 
hans sympati for og kærlighed til 
samfundets mest udsatte.

Tilladt for alle. 70 min.
Du har sikkert hørt eventyret om 
de tre bukke bruse, som skulle 
ud til græsengen for at æde sig 
fede. I denne sjove og skøre 
version af eventyret gider de 
tre bukke bruse ikke at tage til 
græsengen endnu en gang på 
grund af trolden under broen. Så 
denne gang tager de i stedet til 
badeland! Alt imens lægger den 
skrupsultne trold en plan sam-
men med sine udspekulerede 
kragevenner, hvori han vil forsøge 
at overraske de tre bukke bruse 
med alle sine smarte tricks. Vil de 
tre bukke bruse kunne klare at nå 
frem til badelandet uden at blive 
spist af trolden?

Tilladt fra 15 år. 145 min.
Den berygtede og magtsyge 
danske konge, Christian den 2., 
skyr ingen midler for at overtage 
den svenske krone fra Sten Sture. 
Samtidig sværger søstrene, Freja 
og Anne, at tage nådesløs hævn 
over Kong Christians hær, der 
brutalt har myrdet deres familie. 

Frarådes under 7 år. 88 min.
Den opfindsomme dukke Don er 
træt af at spille narren i dukkete-
atret i Central Park. Han vil aller-
helst være helten, og hvorfor ikke 
også i det virkelige liv? I jagten 

på heltegerninger i Central Park 
slår han sig sammen med den 
seje, rappende legetøjshund, DJ 
Vuffelivov, men da Don finder ud 
af, at hans dukkevenner på tea-
tret er i fare, må det umage mak-
kerpar bevæge sig ud på deres 
hidtil største eventyr i storbyens 
gader og stræder. ’Miniheltene’ 
er en episk fortælling om ven-
skab og fantasi af skaberne bag 
Toy Story.

Frarådes under 7 år. 124 min.
Kejseren af animationsfilmen, 
Hayao Miyazaki, er klar med sin 
seneste (og formodentlig sidste) 
film – kronen på værket efter 
en lang og fantastisk karriere 
i filmens tjeneste. ’Drengen 
og hejren’ byder på alt, hvad 
man kan forvente fra Miyazakis 
hånd: Animation fra allerøverste 
hylde (og som altid håndtegnet), 
et gribende og medrivende 
menneskeligt drama og masser 
af udflugter ind i en fortryllende 
eventyrverden, som kun Miyazaki 
kan kreere dem – med inspiration 
fra den japanske mytologi og 
med tråde tilbage til mestervær-
ker som ’Chihiro og heksene’.

Tilladt fra 7 år. 135 min.
Filmen er en foodies drøm. Kok-
ken Eugenie er uden sidestykke 
og hun har arbejdet for den 
berømte gourmet, Dodin, i mere 
end 20 år. Som tiden er gået, har 
gastronomi og gensidig beun-
dring udviklet sig til et romantisk 
forhold. Et forhold, hvorfra den 

ene lækre ret efter den anden 
udspringer og forbløffer verdens 
mest berømte kokke.  
Eugenie er glad for sin frihed og 
har aldrig haft et ønske om at 
gifte sig med Dodin. Derfor be-
slutter han sig for at gøre noget, 
han aldrig har gjort før: at lave 
mad til hende.

Frarådes under 7 år. 99 min.
Gerda og Kristoffer er taget på 
forlænget weekendtur til Rom for 
at fejre deres bryllupsdag og et 
langt ægteskab. De skal genop-
leve byen, hvor Gerda som ung 
gik på kunstskole. Men turen går 
ikke helt som forventet. Da parret 
møder Gerdas karismatiske 
kunstlærer og tidligere flamme, 
Johannes, havner Kristoffer på 
sidelinjen, mens Gerda jagter sin 
ungdom i Roms gader og stræ-
der og må konfrontere fortidens 
spøgelser.

Tilladt for alle. 93 min.
En ung og lovende racerkører får 
pludselig chancen for at konkur-
rere mod den regerende mester. 
Med hjælp og vejledning fra en 
tidligere stjerne i racer-verdenen 
må han tackle farligt terræn, 
udfordrende rivaler og uventede 
forhindringer for at bevise, at han 
har det, der skal til!
'De Raske & De Rå' er en sjov, 
sød og spændende animations-
film for hele familien, der, spæk-
ket med fart og action, tager dig 
med ud på en tempofyldt rejse, 
hvor det ikke (kun) handler om at 
vinde.  
Klar til race? Spænd dig fast!
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